

Утверждаю  Кузьмичева Н. А.
 № 11 сентября

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Коды

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	количество	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость	форма по ОКУД	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости			Довольствующихся руб.	Стоимость		504202
М/О мест. бюджет	30-00		43		129000		
М/О реп. бюджет	45-00		43		1935-00		
ОВЗ м/б 5-9 кл	97-00		18		1746-00		
ОВЗ р/б 5-9 кл	33-00		18		594-00		
Предшкола м/б	22-00		5		110-00		
Предшкола р/б	8-00		5		40-00		
род. Плата	75-00		50				
Мобилизов. м/б	130-00		1		130-00		
Итого							

КУУ Работник Р.Фина
 Дновар Миллюхина
 Мед.сестра
 Гордеева Бугалтер

обед 120

ЗАВТРАК 18

Продукты питания	суп с рыбными консервами	каша перлова	Шницель	компот	хлеб	овощное рагу	курица	чай	хлеб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
вес порций	250гр	230гр	100гр	200гр/50г	60гр	200гр	110гр	200гр	20/20гр				
1 кол-во порций	120	120	130	130	120	18	18	18	18	кг	6,000		0
2 перловка	10/1200	40/4800				10/180				кг	1,400	58,79	82,306
3 лук	10/1200					10/180				л	1,100	120	132
4 Масло растит	3/360									шт	12,000	104,5	1254
5 кон. рыбн. 245г	25/2940/126					2/38.				кг	0,500	18	9
6 соль	2/240									кг	1,200	720	864
7 Масло сливоч		10/1200								кг	14,300	370	5291
8 котлета			110/14300							кг	1,200	193,74	232,488
9 сухофрукты				10/1200						кг	1,400	83	116,2
10 сахар				10/1200				10/180.		кг	5,000	62	310
хлеб пшенич					40/4800				20/360	кг	2,700	72,5	195,75
11 хлеб ржаной					20/2400				20/360	кг	11,400	27,58	314,412
12 картошка	80/9600					100/1800				кг	0,720	44	31,68
13 капуста						40/720				кг	0,036	470	16,92
15 чай								2/36.		л	0,900	88	79,2
16 Молоко						5/90.				кг	0,090	32	2,88
17 мука							115/2250			кг	2,250	270	607,5
18 курица							10/180			л	0,180	275	49,5
19 сметана													0
20													0

9588